
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA 

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Ininga, Teresina, Piauí, 
 64049-550  (86) 3237-1410/ prpg@ufpi.edu.br 

 
                
         PORTARIA Nº. 001, DE 21 DE MARÇO DE 2014. 

 
 

Cancelamento de Defesa de Dissertação. 
 
 
                        

 O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA, no uso de 
suas atribuições legais, e considerando, e considerando,  

               
- Mandado de Segurança Individual, do Poder Judiciário, Justiça Federal de Primeiro Grau, Seção 

Judiciária do Estado do Piauí, 1ª Vara. 
. 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

      Cancelar a defesa de Dissertação de Mestrado do Sr. Ricardo Henrique Chaves Martins, marcado 
para o dia 21 de março de 2014, às 15 horas, na sala 301. 

 

                    Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 

 
Prof. Dr. Raimundo Batista dos Santos Junior 

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciência Política 
 


